
Araguari, terça-feira, 25 de setembro de 2018. ANO I - Edição 067

Diário Oficial Eletrônico
do Legislativo Municipal

A R A G U A R I - M I N A S G E R A I S

e-DOLM

LEGISLAÇÃO/PORTARIAS

Portaria nº 189, de 13 de setembro de 2018.

  “Concede licença à servidora Cris�na Mar�ns dos 
  Santos”.

 O presidente da Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas 
Gerais, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

 Art. 1º - Nos termos do art. 7º, XVIII, da cons�tuição federal, e Lei 
Federal nº 11.770/08 e Lei Municipal nº 4524/09, conceder à servidora 
Cris�na Mar�ns dos Santos, Diretor Geral Símbolo CCD 02 deste Legisla�vo, 
cento e oitenta dias de licença-gestação, a par�r da presente data, devendo 
a mesma retornar ao trabalho no dia 11 de março de 2019.

 Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, a presente 
portaria entra em vigor nesta data.

CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

 Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais, em 13 
de setembro de 2018.

Luiz Antônio de Oliveira
Presidente

Diário Oficial Eletrônico
do Legislativo Municipal

A R A G U A R I - M I N A S G E R A I S

CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
Rua Coronel José Ferreira Alves, 758, Centro.

Araguari, Minas Gerais. (34) 3249 1100
www.araguari.mg.leg.br - diario@araguari.mg.leg.br

EXPEDIENTE
PRESIDENTE: Luiz Antônio de Oliveira (Luiz Construtor)
EDITORA: Sávia de Lima Mar�ns
CONSULTOR JURÍDICO: Dr. Hamilton Flávio de Lima

Ins�tuído pela Lei nº 5949, de 16 de outubro de 2017, proposta pela Mesa Diretora Gestão 2017/2018.

e-DOLM

MINAS GERAIS
CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

GESTÃO 2017/2018

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO DE 
IMPRESSORAS E EQUIPAMENTOS MULTIFUNCIONAIS, INCLUINDO O 
FORNECIMENTO DOS EQUIPAMENTOS (NOVOS E 1º USO), TREINAMENTO 
AOS USUÁRIOS DOS EQUIPAMENTOS, SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO 
PREVENTIVA E CORRETIVA, REPOSIÇÃO DE PEÇAS, E DE TODO MATERIAL 
DE CONSUMO NECESSÁRIO AO PERFEITO FUNCIONAMENTO DOS 
EQUIPAMENTOS, EXCETO PAPEL, PARA A UTILIZAÇÃO NA CÂMARA 
MUNICIPAL DE ARAGUARI, PELO PRAZO DE 12 (DOZE) MESES, 
JUNTAMENTE COM SOFTWARE PARA REALIZAÇÃO DE CÓPIA, IMPRESSÃO 
E DIGITALIZAÇÃO, PARA ATENDER A TODOS OS DEPARTAMENTOS DESTA 
CASA, CONFORME DESCRITAS NO TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I), 
PARTES INTEGRANTES DO EDITAL. Modalidade: Pregão Presencial nº 
005/2018, HOMOLOGADO, em 24/09/2018, para a proposta da licitante: 
ALLCOPY LTDA - ME (LOTE ÚNICO) com o valor total/global de R$ 6.025,65 
(Seis mil e vinte e cinco reais e sessenta e cinco centavos) pelo período de 12 
meses. A íntegra da Ata da Sessão Pública do Pregão, bem como da 
homologação do presente certame encontram-se nos autos do processo 
Pregão Presencial nº 005/2018 - Processo 008/2018. Araguari, 24 de 
Setembro de 2018 – Luiz Antônio de Oliveira – Presidente da Câmara 
Municipal de Araguari.

AVISOS/EXTRATOS/EDITAIS/NOTIFICAÇÕES

CONHEÇA
O LEGISLATIVO MUNICIPAL
E ACOMPANHE O TRABALHO
DE SEUS REPRESENTANTES.

Acesse o site

www.araguari.mg.leg.br

Fique por dentro de tudo que acontece na Câmara Municipal.


	Página 1

		2018-09-25T14:17:15-0300
	ARAGUARI CAMARA MUNICIPAL:23099229000120




